•11 /"- n • r 1- -KT r^ f\
• r efquires, leading the faid

a villa Leitrie ufque dictum Novum Caftrum, per x dies ut fupra; utroque 4,000 fono days—^(^s i

percipiente per diem, ut prius—Ix s.

Item pro vadiis Gilberti d'Arderne clerici, assignati ad vadia diftorum aiTo of Gilbert de Ar-

__ _
derne, pay-clerk, from

M' M' M' M' hominum de comitatu Ceftrie, pro vadiis fuis a London, ufque London to chefter, 6

_ _ _
daysj waiting there 6

Ceftriam, per vj dies eundo, et per vi dies, morando et expedtando adventum days; and thence to New-

didlorum peditum; et exinde ufque Novum Caftrum predi(5tum, per x dies; —£i \y.

percipientis xviij d. per diem—xxxiij s.

[Summa, iiij li. xiiij s.] Sum £a, 14^.

SuMMA TOTALIS iftiuS COlTlitive— CCClxxiiij li. xiij S. div'ifion—2374%i.

Memoranda Roll (Exch. ^R.J, 26 Edw. I., m. 106.

Pro vadiis iij conftabulariorum ad equos etc. et CCC hominum peditum De terra de Powis

quorum xv funt vintenarii, de terra de Powis, quos Willelmus de la Pole miles
i^opie°™'s^affbrdie^

ducet etc. a didta terra ufque Lichefelde, per iij dies, videlicet; a difta terra usque
Route to Lichfield

villam Salopie, per j diem ; et exinde ufque Pemcriche vel Neweport, per j diem ; et
^o^men'^.l!?"om'pow"'^

exinde ufque Lichfelde, per j diem: percipiencium per diem, ut fupra— viij li. vj s.
Jj'J"'

'^°

^PenkHd"7' or

vj d., videlicet, per dietam Iv s. vi d. Newpor^ i day; to Lich-
•f ' •' field, I day—^8 65. da.

Pro vadiis vj conftabulariorum ad equos coopertos et DC hominum peditum> wagesof econftaUesand

quorum xxx funt vintenarii, de comitatu Salopie, quos Thomas de Rofhale miles z days; shrewibury to

.,,„.. ^ _,^^.j --J- 'ji- r Ti • 1 I
Penkridge or Newport,

ducet etc. a Villa balopie, ulque Licherelde per ij dies; videlicet, ulque rencnche vel i day; to Lichfield, i

Neuport, per j diem; et exinde ufque Lichfelde, per j diem; percipiencium ut fupra ""^

—xj li. ij s.; videlicet, per dietam Cxj s.

Pro vadiis iiij conftabulariorum ad equos coopertos et CCCC hominum wages of 4conftabies and

peditum, quorum xx funt vintenarii, de comitatu StafFordie, quos idem Thomas f'rom"'sufford' to^Lkh-

ducet etc. a difta villa StafFordie ufque Lichfelde, per j diem: percipiencium ut
^y—^^3

i+i.

fupra—Ixxiiij s.
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Wages of faid 13 con- Pro vadiis predlftorum xiij conftabulariorum et M' CCC hominum peditum,
ftables and 1,300 men of

1 /- • •• j 1 -n 1
• -1 o 1 o rr j-

land and counties afore- quorum Ixv luiit viiitenani, QC terra de rowys, de comitatibus baJopie et btairordie,